## BEKANNTGABE



## 62. Sitzung des Stadtrates der Stadt Bad Elster der Legislatur 2019 - 2024

Der Stadtrat der Stadt Bad Elster kommt am

## Mittwoch, dem 08. Mai 2024, 19:00 Uhr im Ratssaal der Stadtverwaltung Bad Elster

zu einer Sitzung zusammen.

Im Vorfeld der öffentlichen Sitzung findet eine Bürgerfragestunde statt.

## Tagesordnung öffentliche Sitzung:

- 1. Bekanntgabe in nicht öffentlicher Sitzung gefasster Beschlüsse
- 2. Öffentlicher Parkplatz Hagerstraße
  - Vergabe von Planungsleistungen
- 3. Abbruch/Rückbau Fernwärmetrasse und Umformstation Hagerstraße
  - Vergabe von Planungsleistungen
- 4. Neugestaltung Ortszentrum Sohl (Buswendeschleife)
- 4.1. Vergabe von Bauleistungen Freianlagen
- 4.2. Vergabe von Bauleistungen Stahlbau
- 5. Integriertes Stadtentwicklungskonzept (INSEK)
  - 1. Änderungsbeschluss (Fortschreibung Brachenkataster)
- 6. Bebauungsplangebiet "Umweltbundesamt Laborstandort Bad Elster in Adorf/Vogtl."
  - Erschließungsvertrag
- 7. Sonstiges

Ein nicht öffentlicher Sitzungsteil schließt sich an.

Interessierte Einwohnerinnen und Einwohner sowie Gäste der Stadt Bad Elster und ihrer Ortsteile sind recht herzlich zur öffentlichen Sitzung eingeladen.

Bad Elster, den 30.04.2024

gez. Olaf Schlott
Bürgermeister Siegel
(Unterschrift liegt im Original vor)